ВЫПИСКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2022 года                   село Новолитовск                                        № 52

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав закрепленных за главным администратором доходов бюджета Новолитовского сельского поселения
колов классификации  доходов бюджета Новолитовского сельского поселения                                                         Партизанского муниципального района

На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, проекта приказа Министерства финансов Российской Федерации «О внесении изменений в коды (перечни кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (нп 2022 год и на плановый период2023 и 2024 годов), утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации   от 08.06.2021 г. № 75н
Администрация Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района:
994 «АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» следующий доходный источник:
994 2 08 10000 10 0000 150  «Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания»
2. Довести настоящее Постановление до:
- Управления Федерального казначейства по Приморскому краю
3.  Разместить на официальном сайте администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

 Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района             подпись            Т.А. Лобачева